
UCHWAŁA NR XXXI/225/23 
RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu suwalskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „d" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 oraz 1872) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium  tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672 oraz 1717) Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 68.178.055,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

- bieżące w wysokości 41.168.455,00 zł; 

- majątkowe w wysokości 27.009.600,00 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 70.676.458,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

- bieżące w wysokości 39.429.259,00 zł; 

- majątkowe w wysokości 31.247.199,00 zł. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości - 125.462,00 zł; 

2. celową w wysokości - 99.538,00 zł, z przeznaczeniem na: 

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie - 74.538,00 zł; 

- realizację własnych zadań inwestycyjnych w kwocie - 25.000,00 zł. 

§ 4. Wykaz zadań inwestycyjnych w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 2.498.403,00 zł, który pokryty zostanie: 

a) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 2.498.403,00 zł. 

§ 6. Ustala się spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 740.000,04 zł. 

§ 7. Łączną kwotę przychodów w wysokości 3.238.403,04 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 740.000,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł. 

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 29.000,00 zł i wydatki w kwocie 29.000,00 zł związane z realizacją 
zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

§ 10. Ustala się dochody (dz. 756 rozdz. 75618 § 0690) w kwocie 800.000,00 zł i wydatki (dz. 710 rozdz. 
71012 i rozdz. 71095) w kwocie 800.000,00 zł związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo 
geodezyjne i kartograficzne. 

§ 11. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 12. Plan przychodów w kwocie 3.593.000,00 zł i kosztów w kwocie 3.593.000,00 zł Zakładu Aktywności 
Zawodowej, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 13. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 
limitów zobowiązań określonych przez Radę Powiatu. 

Id: 8A96BF71-D8C7-4F97-919F-C4F126AA70C4. Podpisany



2. a) Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2024  i w latach 
następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy; 

b) przekazania uprawnień  jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
powiatu i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, w tym 
także do dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, określonych załącznikiem nr 3 do uchwały, 
z wyłączeniem rozszerzania zakresu rzeczowego zadań oraz wprowadzania nowych zadań. 

4. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

5. Dokonywania zmian, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w: 

a) planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej, 

b) planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

6. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Dziatkowski 
 

Id: 8A96BF71-D8C7-4F97-919F-C4F126AA70C4. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/225/23 

Rady Powiatu w Suwałkach 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK 
w tym 

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2024 
rok 

związane z 
realizacją 
zadań z 
zakresu 

adm. 
rządowej i 

innych 
zleconych jst 
odrębnymi 
ustawami 

zadania 
realizowane 

w drodze 
umów lub 

porozumień 
między jst 

własne 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Dochody bieżące: 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 27 138,00 3 000,00 1 188,00 22 950,00 
 02001  Gospodarka leśna 25 950,00 3 000,00 0,00 22 950,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

22 950,00 0,00 0,00 22 950,00 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 1 188,00 0,00 1 188,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 188,00 0,00 1 188,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 328 610,00 0,00 0,00 1 328 610,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 328 610,00 0,00 0,00 1 328 610,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

308 000,00 0,00 0,00 308 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

610,00 0,00 0,00 610,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

601 200,00 0,00 0,00 601 200,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

418 800,00 0,00 0,00 418 800,00 

630   Turystyka 5 118,00 0,00 0,00 5 118,00 
 63095  Pozostała działalność 5 118,00 0,00 0,00 5 118,00 
  0830 Wpływy z usług 5 118,00 0,00 0,00 5 118,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 252 238,00 200 600,00 0,00 51 638,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 252 238,00 200 600,00 0,00 51 638,00 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 7 460,00 0,00 0,00 7 460,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

4 178,00 0,00 0,00 4 178,00 

Id: 8A96BF71-D8C7-4F97-919F-C4F126AA70C4. Podpisany



podobnym charakterze 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

200 600,00 200 600,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

710   Działalność usługowa 853 200,00 853 200,00 0,00 0,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 243 200,00 243 200,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

243 200,00 243 200,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 556 782,00 3 300,00 0,00 553 482,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 553 482,00 0,00 0,00 553 482,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 1 908,00 0,00 0,00 1 908,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 470 000,00 0,00 0,00 470 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

55 210,00 0,00 0,00 55 210,00 

  0830 Wpływy z usług 24 552,00 0,00 0,00 24 552,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 812,00 0,00 0,00 1 812,00 

752   Obrona narodowa 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 140 712,00 0,00 0,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 140 712,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

140 712,00 140 712,00 0,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

8 965 349,00 0,00 0,00 8 965 349,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

1 560 000,00 0,00 0,00 1 560 000,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 

  0650 
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych 
dokumentów uprawniających do kierowania 
pojazdami 

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00 
 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 7 405 349,00 0,00 0,00 7 405 349,00 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 095 712,00 0,00 0,00 7 095 712,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 309 637,00 0,00 0,00 309 637,00 

758   Różne rozliczenia 21 318 748,00 0,00 0,00 21 318 748,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 5 736 149,00 0,00 0,00 5 736 149,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 736 149,00 0,00 0,00 5 736 149,00 

 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 6 970 555,00 0,00 0,00 6 970 555,00 

Id: 8A96BF71-D8C7-4F97-919F-C4F126AA70C4. Podpisany



 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 970 555,00 0,00 0,00 6 970 555,00 
 

75814  Różne rozliczenia finansowe 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 8 362 044,00 0,00 0,00 8 362 044,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 362 044,00 0,00 0,00 8 362 044,00 

801   Oświata i wychowanie 73 986,00 0,00 0,00 73 986,00 
 80115  Technika  4 492,00 0,00 0,00 4 492,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów  

455,00 0,00 0,00 455,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 72,00 0,00 0,00 72,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3 965,00 0,00 0,00 3 965,00 

 80195  Pozostała działalność 69 494,00 0,00 0,00 69 494,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  20 070,00 0,00 0,00 20 070,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 49 424,00 0,00 0,00 49 424,00 

852   Pomoc społeczna 2 203 900,00 2 193 900,00 0,00 10 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 682 000,00 1 682 000,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1 682 000,00 1 682 000,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 508 400,00 508 400,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

508 400,00 508 400,00 0,00 0,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 85295  Pozostała działalność 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 330 014,00 0,00 1 850 000,00 480 014,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 38 250,00 0,00 0,00 38 250,00 
  0830 Wpływy z usług 38 250,00 0,00 0,00 38 250,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 23 472,00 0,00 0,00 23 472,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 23 472,00 0,00 0,00 23 472,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 268 292,00 0,00 1 850 000,00 418 292,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 300,00 0,00 0,00 300,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 850 000,00 0,00 1 850 000,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 377 992,00 0,00 0,00 377 992,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 197 660,00 0,00 0,00 197 660,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 197 660,00 0,00 0,00 197 660,00 
  0830 Wpływy z usług 166 710,00 0,00 0,00 166 710,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 950,00 0,00 0,00 30 950,00 

855   Rodzina 2 847 000,00 5 000,00 0,00 2 842 000,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 225 000,00 5 000,00 0,00 1 220 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 450 000,00 0,00 0,00 450 000,00 
  0830 Wpływy z usług 770 000,00 0,00 0,00 770 000,00 

Id: 8A96BF71-D8C7-4F97-919F-C4F126AA70C4. Podpisany



  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 622 000,00 0,00 0,00 1 622 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 
  0830 Wpływy z usług 1 400 800,00 0,00 0,00 1 400 800,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 000,00 0,00 0,00 29 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 29 000,00 0,00 0,00 29 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 29 000,00 0,00 0,00 29 000,00 
Dochody bieżące: 41 168 455,00 3 438 712,00 1 851 188,00 35 878 555,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dochody majątkowe: 
600   Transport i łączność 26 709 600,00 0,00 0,00 26 709 600,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 26 709 600,00 0,00 0,00 26 709 600,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskanych z innych źródeł 

9 074 800,00 0,00 0,00 9 074 800,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

3 634 800,00 0,00 0,00 3 634 800,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

14 000 000,00 0,00 0,00 14 000 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

Dochody majątkowe: 27 009 600,00 0,00 0,00 27 009 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 68 178 055,00 3 438 712,00 1 851 188,00 62 888 155,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem plan: 68 178 055,00 3 438 712,00 1 851 188,00 62 888 155,00 
 

Id: 8A96BF71-D8C7-4F97-919F-C4F126AA70C4. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/225/23 

Rady Powiatu w Suwałkach 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK 
w tym Z tego 

z tego: 
Dz. Rozdz. § Nazwa Plan na 2024 

rok wydatki na 
zadania własne 

wydatki zw. z 
realiz. zadań z 

zakr. adm. 
rządowej i in. 
zleconych odr. 

ust. 

zadania realiz. 
w drodze 
umów lub 

porozumień 
między jst 

Wydatki  
bieżące 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 6 7 8 9 11 12 13 
010   Rolnictwo i łowiectwo 80 700,00  77 700,00  3 000,00  0,00  80 700,00  0,00  0,00  

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  
 01095  Pozostała działalność 77 700,00  77 700,00  0,00  0,00  77 700,00  0,00  0,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  
  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 700,00  12 700,00  0,00  0,00  12 700,00  0,00  0,00  
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  

020   Leśnictwo 172 675,00  168 487,00  3 000,00  1 188,00  172 675,00  0,00  0,00  
 02001  Gospodarka leśna 25 950,00  22 950,00  3 000,00  0,00  25 950,00  0,00  0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 25 950,00  22 950,00  3 000,00  0,00  25 950,00  0,00  0,00  
 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 146 725,00  145 537,00  0,00  1 188,00  146 725,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 500,00  85 312,00  0,00  1 188,00  86 500,00  0,00  0,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00  6 500,00  0,00  0,00  6 500,00  0,00  0,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 650,00  19 650,00  0,00  0,00  19 650,00  0,00  0,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 460,00  2 460,00  0,00  0,00  2 460,00  0,00  0,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 600,00  15 600,00  0,00  0,00  15 600,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00  100,00  0,00  0,00  100,00  0,00  0,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00  1 915,00  0,00  0,00  1 915,00  0,00  0,00  

Id: 8A96BF71-D8C7-4F97-919F-C4F126AA70C4. Podpisany



600   Transport i łączność 33 195 599,00  33 195 599,00  0,00  0,00  2 583 400,00  30 612 199,00  30 612 199,00  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 33 195 599,00  33 195 599,00  0,00  0,00  2 583 400,00  30 612 199,00  30 612 199,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510 000,00  510 000,00  0,00  0,00  510 000,00  0,00  0,00  
  4270 Zakup usług remontowych 1 690 400,00  1 690 400,00  0,00  0,00  1 690 400,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 371 000,00  371 000,00  0,00  0,00  371 000,00  0,00  0,00  
  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 612 199,00  16 612 199,00  0,00  0,00  0,00  16 612 199,00  16 612 199,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

14 000 000,00  14 000 000,00  0,00  0,00  0,00  14 000 000,00  14 000 000,00  

630   Turystyka 39 850,00  39 850,00  0,00  0,00  39 850,00  0,00  0,00  
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 35 850,00  35 850,00  0,00  0,00  35 850,00  0,00  0,00  

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00  200,00  0,00  0,00  200,00  0,00  0,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00  150,00  0,00  0,00  150,00  0,00  0,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  
  4190 Nagrody konkursowe 1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00  9 000,00  0,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  

 63095  Pozostała działalność 4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00  200,00  0,00  0,00  200,00  0,00  0,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00  100,00  0,00  0,00  100,00  0,00  0,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00  1 200,00  0,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 363 600,00  163 000,00  200 600,00  0,00  353 600,00  10 000,00  10 000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 363 600,00  163 000,00  200 600,00  0,00  353 600,00  10 000,00  10 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 000,00  0,00  115 000,00  0,00  115 000,00  0,00  0,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 600,00  0,00  22 600,00  0,00  22 600,00  0,00  0,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 230,00  0,00  3 230,00  0,00  3 230,00  0,00  0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 050,00  0,00  21 050,00  0,00  21 050,00  0,00  0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00  20 000,00  4 000,00  0,00  24 000,00  0,00  0,00  

Id: 8A96BF71-D8C7-4F97-919F-C4F126AA70C4. Podpisany



  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15 500,00  10 000,00  5 500,00  0,00  15 500,00  0,00  0,00  
  4430 Różne opłaty i składki 6 500,00  5 000,00  1 500,00  0,00  6 500,00  0,00  0,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 680,00  0,00  2 680,00  0,00  2 680,00  0,00  0,00  
  4480 Podatek od nieruchomości 21 000,00  7 500,00  13 500,00  0,00  21 000,00  0,00  0,00  

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 500,00  2 000,00  500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00  500,00  0,00  0,00  500,00  0,00  0,00  
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 300,00  7 000,00  1 300,00  0,00  8 300,00  0,00  0,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 740,00  0,00  740,00  0,00  740,00  0,00  0,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  

710   Działalność usługowa 2 154 617,00  1 301 417,00  853 200,00  0,00  2 154 617,00  0,00  0,00  
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 303 617,00  1 060 417,00  243 200,00  0,00  1 303 617,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 903 500,00  783 807,00  119 693,00  0,00  903 500,00  0,00  0,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 000,00  71 000,00  0,00  0,00  71 000,00  0,00  0,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 800,00  148 225,00  20 575,00  0,00  168 800,00  0,00  0,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 950,00  21 018,00  2 932,00  0,00  23 950,00  0,00  0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 567,00  27 567,00  0,00  0,00  27 567,00  0,00  0,00  
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 800,00  8 800,00  0,00  0,00  8 800,00  0,00  0,00  
 71015  Nadzór budowlany 618 000,00  8 000,00  610 000,00  0,00  618 000,00  0,00  0,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00  3 500,00  0,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 770,00  0,00  138 770,00  0,00  138 770,00  0,00  0,00  
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 263 126,00  0,00  263 126,00  0,00  263 126,00  0,00  0,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 019,00  0,00  30 019,00  0,00  30 019,00  0,00  0,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 040,00  0,00  76 040,00  0,00  76 040,00  0,00  0,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 120,00  0,00  4 120,00  0,00  4 120,00  0,00  0,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 760,00  0,00  6 760,00  0,00  6 760,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00  4 500,00  28 000,00  0,00  32 500,00  0,00  0,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 411,00  0,00  1 411,00  0,00  1 411,00  0,00  0,00  
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 21 600,00  0,00  21 600,00  0,00  21 600,00  0,00  0,00  

Id: 8A96BF71-D8C7-4F97-919F-C4F126AA70C4. Podpisany



  4430 Różne opłaty i składki 2 800,00  0,00  2 800,00  0,00  2 800,00  0,00  0,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 509,00  0,00  6 509,00  0,00  6 509,00  0,00  0,00  
  4480 Podatek od nieruchomości 854,00  0,00  854,00  0,00  854,00  0,00  0,00  
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 200,00  0,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00  0,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  100,00  0,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 491,00  0,00  6 491,00  0,00  6 491,00  0,00  0,00  
 71035  Cmentarze 15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  
 71095  Pozostała działalność 218 000,00  218 000,00  0,00  0,00  218 000,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00  135 000,00  0,00  0,00  135 000,00  0,00  0,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  
750   Administracja publiczna 10 308 084,00  10 304 784,00  3 300,00  0,00  10 308 084,00  0,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 641 642,00  638 342,00  3 300,00  0,00  641 642,00  0,00  0,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 486 810,00  483 510,00  3 300,00  0,00  486 810,00  0,00  0,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 000,00  38 000,00  0,00  0,00  38 000,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 400,00  89 400,00  0,00  0,00  89 400,00  0,00  0,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 950,00  12 950,00  0,00  0,00  12 950,00  0,00  0,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 582,00  11 582,00  0,00  0,00  11 582,00  0,00  0,00  
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 900,00  2 900,00  0,00  0,00  2 900,00  0,00  0,00  
 75019  Rady powiatów 294 000,00  294 000,00  0,00  0,00  294 000,00  0,00  0,00  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  279 000,00  279 000,00  0,00  0,00  279 000,00  0,00  0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  

  4220 Zakup środków żywności 2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00  8 400,00  0,00  0,00  8 400,00  0,00  0,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  100,00  100,00  0,00  0,00  100,00  0,00  0,00  
 75020  Starostwa powiatowe 8 445 442,00  8 445 442,00  0,00  0,00  8 445 442,00  0,00  0,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 000,00  33 000,00  0,00  0,00  33 000,00  0,00  0,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 452 149,00  5 452 149,00  0,00  0,00  5 452 149,00  0,00  0,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 394 455,00  394 455,00  0,00  0,00  394 455,00  0,00  0,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950 700,00  950 700,00  0,00  0,00  950 700,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 135 000,00  135 000,00  0,00  0,00  135 000,00  0,00  0,00  

Id: 8A96BF71-D8C7-4F97-919F-C4F126AA70C4. Podpisany



  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 400,00  33 400,00  0,00  0,00  33 400,00  0,00  0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320 000,00  320 000,00  0,00  0,00  320 000,00  0,00  0,00  
  4260 Zakup energii 315 000,00  315 000,00  0,00  0,00  315 000,00  0,00  0,00  
  4270 Zakup usług remontowych 22 000,00  22 000,00  0,00  0,00  22 000,00  0,00  0,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00  9 000,00  0,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 441 000,00  441 000,00  0,00  0,00  441 000,00  0,00  0,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 33 000,00  33 000,00  0,00  0,00  33 000,00  0,00  0,00  

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 9 500,00  9 500,00  0,00  0,00  9 500,00  0,00  0,00  

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  
  4430 Różne opłaty i składki 58 400,00  58 400,00  0,00  0,00  58 400,00  0,00  0,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 136 685,00  136 685,00  0,00  0,00  136 685,00  0,00  0,00  
  4480 Podatek od nieruchomości 11 000,00  11 000,00  0,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 653,00  7 653,00  0,00  0,00  7 653,00  0,00  0,00  
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 21 000,00  21 000,00  0,00  0,00  21 000,00  0,00  0,00  
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  13 000,00  13 000,00  0,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 500,00  9 500,00  0,00  0,00  9 500,00  0,00  0,00  
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00  26 000,00  0,00  0,00  26 000,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  
  4220 Zakup środków żywności 500,00  500,00  0,00  0,00  500,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00  17 500,00  0,00  0,00  17 500,00  0,00  0,00  
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  

 75095  Pozostała działalność 901 000,00  901 000,00  0,00  0,00  901 000,00  0,00  0,00  

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów i związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00  300 000,00  0,00  0,00  300 000,00  0,00  0,00  
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  

Id: 8A96BF71-D8C7-4F97-919F-C4F126AA70C4. Podpisany



  4430 Różne opłaty i składki 11 000,00  11 000,00  0,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 470 000,00  470 000,00  0,00  0,00  470 000,00  0,00  0,00  

752   Obrona narodowa 36 000,00  0,00  36 000,00  0,00  36 000,00  0,00  0,00  
 75224  Kwalifikacja wojskowa 36 000,00  0,00  36 000,00  0,00  36 000,00  0,00  0,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00  0,00  1 700,00  0,00  1 700,00  0,00  0,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00  0,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00  0,00  27 000,00  0,00  27 000,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00  0,00  3 600,00  0,00  3 600,00  0,00  0,00  
  4220 Zakup środków żywności 700,00  0,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 58 300,00  58 300,00  0,00  0,00  58 300,00  0,00  0,00  
 75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  
 75406  Straż Graniczna 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  
 75414  Obrona cywilna 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  
 75421  Zarządzanie kryzysowe 3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  
 75495  Pozostała działalność 23 300,00  23 300,00  0,00  0,00  23 300,00  0,00  0,00  

  4190 Nagrody konkursowe 6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00  10 300,00  0,00  0,00  10 300,00  0,00  0,00  
  4220 Zakup środków żywności 1 100,00  1 100,00  0,00  0,00  1 100,00  0,00  0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00  5 900,00  0,00  0,00  5 900,00  0,00  0,00  
755   Wymiar sprawiedliwości  140 712,00  0,00  140 712,00  0,00  140 712,00  0,00  0,00  

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna  140 712,00  0,00  140 712,00  0,00  140 712,00  0,00  0,00  

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

68 245,32  0,00  68 245,32  0,00  68 245,32  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 825,23  0,00  1 825,23  0,00  1 825,23  0,00  0,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 260,14  0,00  260,14  0,00  260,14  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 618,00  0,00  10 618,00  0,00  10 618,00  0,00  0,00  

Id: 8A96BF71-D8C7-4F97-919F-C4F126AA70C4. Podpisany



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 452,72  0,00  6 452,72  0,00  6 452,72  0,00  0,00  
  4260 Zakup energii 1 990,00  0,00  1 990,00  0,00  1 990,00  0,00  0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 51 320,59  0,00  51 320,59  0,00  51 320,59  0,00  0,00  
757   Obsługa długu publicznego 200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  200 000,00  0,00  0,00  

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 

200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  200 000,00  0,00  0,00  

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  200 000,00  0,00  0,00  

758   Różne rozliczenia 225 000,00  225 000,00  0,00  0,00  200 000,00  25 000,00  25 000,00  
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 225 000,00  225 000,00  0,00  0,00  200 000,00  25 000,00  25 000,00  
  4810 Rezerwy 200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  200 000,00  0,00  0,00  
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  

801   Oświata i wychowanie 6 663 767,00  6 663 767,00  0,00  0,00  6 413 767,00  250 000,00  250 000,00  
 80115  Technika 3 925 043,00  3 925 043,00  0,00  0,00  3 675 043,00  250 000,00  250 000,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 108 052,00  108 052,00  0,00  0,00  108 052,00  0,00  0,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 488 444,00  488 444,00  0,00  0,00  488 444,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 471,00  45 471,00  0,00  0,00  45 471,00  0,00  0,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 434 709,00  434 709,00  0,00  0,00  434 709,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 413,00  42 413,00  0,00  0,00  42 413,00  0,00  0,00  
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 3 726,00  3 726,00  0,00  0,00  3 726,00  0,00  0,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 630,00  25 630,00  0,00  0,00  25 630,00  0,00  0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00  65 000,00  0,00  0,00  65 000,00  0,00  0,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  
  4260 Zakup energii 90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  
  4270 Zakup usług remontowych 60 800,00  60 800,00  0,00  0,00  60 800,00  0,00  0,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00  1 200,00  0,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 137 490,00  137 490,00  0,00  0,00  137 490,00  0,00  0,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 100,00  11 100,00  0,00  0,00  11 100,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 700,00  4 700,00  0,00  0,00  4 700,00  0,00  0,00  
  4430 Różne opłaty i składki 11 000,00  11 000,00  0,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 160 552,00  160 552,00  0,00  0,00  160 552,00  0,00  0,00  
  4480 Podatek od nieruchomości 150,00  150,00  0,00  0,00  150,00  0,00  0,00  
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 423,00  2 423,00  0,00  0,00  2 423,00  0,00  0,00  
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 200,00  200,00  0,00  0,00  200,00  0,00  0,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 4 140,00  4 140,00  0,00  0,00  4 140,00  0,00  0,00  

Id: 8A96BF71-D8C7-4F97-919F-C4F126AA70C4. Podpisany



cywilnej  
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 989,00  1 989,00  0,00  0,00  1 989,00  0,00  0,00  
  4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1 855 597,00  1 855 597,00  0,00  0,00  1 855 597,00  0,00  0,00  
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 110 257,00  110 257,00  0,00  0,00  110 257,00  0,00  0,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00  250 000,00  0,00  0,00  0,00  250 000,00  250 000,00  
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 217,00  18 217,00  0,00  0,00  18 217,00  0,00  0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  8 217,00  8 217,00  0,00  0,00  8 217,00  0,00  0,00  

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 483 568,00  483 568,00  0,00  0,00  483 568,00  0,00  0,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 312,00  10 312,00  0,00  0,00  10 312,00  0,00  0,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 394,00  123 394,00  0,00  0,00  123 394,00  0,00  0,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 743,00  9 743,00  0,00  0,00  9 743,00  0,00  0,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 624,00  55 624,00  0,00  0,00  55 624,00  0,00  0,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 899,00  3 899,00  0,00  0,00  3 899,00  0,00  0,00  
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 1 104,00  1 104,00  0,00  0,00  1 104,00  0,00  0,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  
  4260 Zakup energii 24 000,00  24 000,00  0,00  0,00  24 000,00  0,00  0,00  
  4270 Zakup usług remontowych 5 476,00  5 476,00  0,00  0,00  5 476,00  0,00  0,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00  300,00  0,00  0,00  300,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00  28 000,00  0,00  0,00  28 000,00  0,00  0,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 266,00  2 266,00  0,00  0,00  2 266,00  0,00  0,00  
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 302,00  15 302,00  0,00  0,00  15 302,00  0,00  0,00  
  4520 Opłaty na rzecz budzetów jednostek samorządu terytorialnego 719,00  719,00  0,00  0,00  719,00  0,00  0,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  552,00  552,00  0,00  0,00  552,00  0,00  0,00  
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 246,00  246,00  0,00  0,00  246,00  0,00  0,00  
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 169 588,00  169 588,00  0,00  0,00  169 588,00  0,00  0,00  
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 043,00  11 043,00  0,00  0,00  11 043,00  0,00  0,00  

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

19 937,00  19 937,00  0,00  0,00  19 937,00  0,00  0,00  

Id: 8A96BF71-D8C7-4F97-919F-C4F126AA70C4. Podpisany



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 144,00  2 144,00  0,00  0,00  2 144,00  0,00  0,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 307,00  307,00  0,00  0,00  307,00  0,00  0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 998,00  998,00  0,00  0,00  998,00  0,00  0,00  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 41,00  41,00  0,00  0,00  41,00  0,00  0,00  
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 222,00  10 222,00  0,00  0,00  10 222,00  0,00  0,00  
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 225,00  2 225,00  0,00  0,00  2 225,00  0,00  0,00  
 80195  Pozostała działalność 2 217 002,00  2 217 002,00  0,00  0,00  2 217 002,00  0,00  0,00  
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 1 747 308,00  1 747 308,00  0,00  0,00  1 747 308,00  0,00  0,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 736,00  278 736,00  0,00  0,00  278 736,00  0,00  0,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 879,00  16 879,00  0,00  0,00  16 879,00  0,00  0,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 537,00  43 537,00  0,00  0,00  43 537,00  0,00  0,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 694,00  694,00  0,00  0,00  694,00  0,00  0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 750,00  38 750,00  0,00  0,00  38 750,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  
  4270 Zakup usług remontowych 28 000,00  28 000,00  0,00  0,00  28 000,00  0,00  0,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00  200,00  0,00  0,00  200,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 30 042,00  30 042,00  0,00  0,00  30 042,00  0,00  0,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00  2 400,00  0,00  0,00  2 400,00  0,00  0,00  
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 456,00  8 456,00  0,00  0,00  8 456,00  0,00  0,00  
851   Ochrona zdrowia 30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  

 85111  Szpitale ogólne 30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  

852   Pomoc społeczna 3 465 102,00  1 271 202,00  2 193 900,00  0,00  3 465 102,00  0,00  0,00  
 85203  Ośrodki wsparcia 1 682 000,00  0,00  1 682 000,00  0,00  1 682 000,00  0,00  0,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00  0,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 938 276,00  0,00  938 276,00  0,00  938 276,00  0,00  0,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 800,00  0,00  69 800,00  0,00  69 800,00  0,00  0,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 010,00  0,00  176 010,00  0,00  176 010,00  0,00  0,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 700,00  0,00  24 700,00  0,00  24 700,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  

Id: 8A96BF71-D8C7-4F97-919F-C4F126AA70C4. Podpisany



  4260 Zakup energii 20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 250 838,00  0,00  250 838,00  0,00  250 838,00  0,00  0,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 971,00  0,00  28 971,00  0,00  28 971,00  0,00  0,00  
  4480 Podatek od nieruchomości 5 500,00  0,00  5 500,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 300,00  0,00  1 300,00  0,00  1 300,00  0,00  0,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 105,00  0,00  1 105,00  0,00  1 105,00  0,00  0,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 508 400,00  0,00  508 400,00  0,00  508 400,00  0,00  0,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 374 150,00  0,00  374 150,00  0,00  374 150,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00  0,00  45 000,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 743,00  0,00  47 743,00  0,00  47 743,00  0,00  0,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 055,00  0,00  5 055,00  0,00  5 055,00  0,00  0,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 474,00  0,00  8 474,00  0,00  8 474,00  0,00  0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 117,00  0,00  1 117,00  0,00  1 117,00  0,00  0,00  

  4220 Zakup środków żywności 850,00  0,00  850,00  0,00  850,00  0,00  0,00  
  4260 Zakup energii 15 350,00  0,00  15 350,00  0,00  15 350,00  0,00  0,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00  0,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00  0,00  3 200,00  0,00  3 200,00  0,00  0,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  500,00  0,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 900,00  0,00  900,00  0,00  900,00  0,00  0,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  
  4480 Podatek od nieruchomości 150,00  0,00  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 711,00  0,00  711,00  0,00  711,00  0,00  0,00  
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 176 280,00  1 176 280,00  0,00  0,00  1 176 280,00  0,00  0,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 763 000,00  763 000,00  0,00  0,00  763 000,00  0,00  0,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000,00  55 000,00  0,00  0,00  55 000,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 310,00  137 310,00  0,00  0,00  137 310,00  0,00  0,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 270,00  17 270,00  0,00  0,00  17 270,00  0,00  0,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  

Id: 8A96BF71-D8C7-4F97-919F-C4F126AA70C4. Podpisany



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  
  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  
  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 200,00  16 200,00  0,00  0,00  16 200,00  0,00  0,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 8 500,00  8 500,00  0,00  0,00  8 500,00  0,00  0,00  

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 94 922,00  94 922,00  0,00  0,00  94 922,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00  48 000,00  0,00  0,00  48 000,00  0,00  0,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 510,00  10 510,00  0,00  0,00  10 510,00  0,00  0,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 150,00  1 150,00  0,00  0,00  1 150,00  0,00  0,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00  600,00  0,00  0,00  600,00  0,00  0,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00  3 500,00  0,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 162,00  162,00  0,00  0,00  162,00  0,00  0,00  
 85295  Pozostała działalność 3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 373 315,00  4 373 315,00  0,00  0,00  4 373 315,00  0,00  0,00  

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 107 799,00  107 799,00  0,00  0,00  107 799,00  0,00  0,00  
  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 104 321,00  104 321,00  0,00  0,00  104 321,00  0,00  0,00  

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 3 478,00  3 478,00  0,00  0,00  3 478,00  0,00  0,00  

 85333  Powiatowe urzędy pracy 4 265 516,00  4 265 516,00  0,00  0,00  4 265 516,00  0,00  0,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 976 160,00  2 976 160,00  0,00  0,00  2 976 160,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 215 900,00  215 900,00  0,00  0,00  215 900,00  0,00  0,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 533 710,00  533 710,00  0,00  0,00  533 710,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 200,00  61 200,00  0,00  0,00  61 200,00  0,00  0,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  

Id: 8A96BF71-D8C7-4F97-919F-C4F126AA70C4. Podpisany



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00  33 000,00  0,00  0,00  33 000,00  0,00  0,00  
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  
  4260 Zakup energii 119 800,00  119 800,00  0,00  0,00  119 800,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 158 300,00  158 300,00  0,00  0,00  158 300,00  0,00  0,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  
  4430 Różne opłaty i składki 17 500,00  17 500,00  0,00  0,00  17 500,00  0,00  0,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 446,00  79 446,00  0,00  0,00  79 446,00  0,00  0,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 500,00  7 500,00  0,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 820 625,00  1 820 625,00  0,00  0,00  1 820 625,00  0,00  0,00  
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 550 000,00  550 000,00  0,00  0,00  550 000,00  0,00  0,00  

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

550 000,00  550 000,00  0,00  0,00  550 000,00  0,00  0,00  

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 203 525,00  1 203 525,00  0,00  0,00  1 203 525,00  0,00  0,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 008,00  18 008,00  0,00  0,00  18 008,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380 823,00  380 823,00  0,00  0,00  380 823,00  0,00  0,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 274,00  31 274,00  0,00  0,00  31 274,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 441,00  117 441,00  0,00  0,00  117 441,00  0,00  0,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 120,00  11 120,00  0,00  0,00  11 120,00  0,00  0,00  

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 2 070,00  2 070,00  0,00  0,00  2 070,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  
  4220 Zakup środków żywności 166 710,00  166 710,00  0,00  0,00  166 710,00  0,00  0,00  
  4260 Zakup energii 98 100,00  98 100,00  0,00  0,00  98 100,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 13 905,00  13 905,00  0,00  0,00  13 905,00  0,00  0,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00  800,00  0,00  0,00  800,00  0,00  0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00  31 500,00  0,00  0,00  31 500,00  0,00  0,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 250,00  1 250,00  0,00  0,00  1 250,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 189,00  24 189,00  0,00  0,00  24 189,00  0,00  0,00  

Id: 8A96BF71-D8C7-4F97-919F-C4F126AA70C4. Podpisany



  4480 Podatek od nieruchomości 160,00  160,00  0,00  0,00  160,00  0,00  0,00  
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 846,00  1 846,00  0,00  0,00  1 846,00  0,00  0,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 700,00  2 700,00  0,00  0,00  2 700,00  0,00  0,00  
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 144,00  144,00  0,00  0,00  144,00  0,00  0,00  
  4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 241 695,00  241 695,00  0,00  0,00  241 695,00  0,00  0,00  
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 790,00  14 790,00  0,00  0,00  14 790,00  0,00  0,00  
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 65 000,00  65 000,00  0,00  0,00  65 000,00  0,00  0,00  
  3240 Stypendia dla uczniów 65 000,00  65 000,00  0,00  0,00  65 000,00  0,00  0,00  
 85495  Pozostała działalność 2 100,00  2 100,00  0,00  0,00  2 100,00  0,00  0,00  

  4190 Nagrody konkursowe 1 100,00  1 100,00  0,00  0,00  1 100,00  0,00  0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  
855   Rodzina  6 779 412,00  6 774 412,00  5 000,00  0,00  6 779 412,00  0,00  0,00  

 85508  Rodziny zastępcze 3 641 400,00  3 636 400,00  5 000,00  0,00  3 641 400,00  0,00  0,00  
  3110 Świadczenia społeczne 1 705 000,00  1 700 000,00  5 000,00  0,00  1 705 000,00  0,00  0,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 510 000,00  510 000,00  0,00  0,00  510 000,00  0,00  0,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 000,00  37 000,00  0,00  0,00  37 000,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 700,00  211 700,00  0,00  0,00  211 700,00  0,00  0,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 600,00  20 600,00  0,00  0,00  20 600,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 699 320,00  699 320,00  0,00  0,00  699 320,00  0,00  0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00  33 000,00  0,00  0,00  33 000,00  0,00  0,00  
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 400 000,00  400 000,00  0,00  0,00  400 000,00  0,00  0,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00  6 500,00  0,00  0,00  6 500,00  0,00  0,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 280,00  2 280,00  0,00  0,00  2 280,00  0,00  0,00  
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 138 012,00  3 138 012,00  0,00  0,00  3 138 012,00  0,00  0,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  
  3110 Świadczenia społeczne 106 000,00  106 000,00  0,00  0,00  106 000,00  0,00  0,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 623 761,00  1 623 761,00  0,00  0,00  1 623 761,00  0,00  0,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 788,00  98 788,00  0,00  0,00  98 788,00  0,00  0,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 297 086,00  297 086,00  0,00  0,00  297 086,00  0,00  0,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 687,00  41 687,00  0,00  0,00  41 687,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 300,00  42 300,00  0,00  0,00  42 300,00  0,00  0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00  140 000,00  0,00  0,00  140 000,00  0,00  0,00  

Id: 8A96BF71-D8C7-4F97-919F-C4F126AA70C4. Podpisany



  4220 Zakup środków żywności 190 000,00  190 000,00  0,00  0,00  190 000,00  0,00  0,00  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 500,00  9 500,00  0,00  0,00  9 500,00  0,00  0,00  
  4260 Zakup energii 65 000,00  65 000,00  0,00  0,00  65 000,00  0,00  0,00  
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00  1 800,00  0,00  0,00  1 800,00  0,00  0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 310 000,00  310 000,00  0,00  0,00  310 000,00  0,00  0,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 700,00  3 700,00  0,00  0,00  3 700,00  0,00  0,00  
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  
  4430 Różne opłaty i składki 22 000,00  22 000,00  0,00  0,00  22 000,00  0,00  0,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 520,00  47 520,00  0,00  0,00  47 520,00  0,00  0,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 170,00  170,00  0,00  0,00  170,00  0,00  0,00  
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 700,00  8 700,00  0,00  0,00  8 700,00  0,00  0,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 000,00  29 000,00  0,00  0,00  29 000,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność 29 000,00  29 000,00  0,00  0,00  29 000,00  0,00  0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00  4 100,00  0,00  0,00  4 100,00  0,00  0,00  
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 22 900,00  22 900,00  0,00  0,00  22 900,00  0,00  0,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 485 600,00  485 600,00  0,00  0,00  165 600,00  320 000,00  320 000,00  

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 70 600,00  70 600,00  0,00  0,00  70 600,00  0,00  0,00  

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00  500,00  0,00  0,00  500,00  0,00  0,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00  100,00  0,00  0,00  100,00  0,00  0,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  

  4190 Nagrody konkursowe 12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  
  4220 Zakup środków żywności 8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  

 92116  Biblioteki 95 000,00  95 000,00  0,00  0,00  95 000,00  0,00  0,00  

Id: 8A96BF71-D8C7-4F97-919F-C4F126AA70C4. Podpisany



  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

95 000,00  95 000,00  0,00  0,00  95 000,00  0,00  0,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 320 000,00  320 000,00  0,00  0,00  0,00  320 000,00  320 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00  320 000,00  0,00  0,00  0,00  320 000,00  320 000,00  
926   Kultura fizyczna 54 500,00  54 500,00  0,00  0,00  54 500,00  0,00  0,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 54 500,00  54 500,00  0,00  0,00  54 500,00  0,00  0,00  

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  

  4190 Nagrody konkursowe 2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  
Wydatki razem: 70 676 458,00  67 236 558,00  3 438 712,00  1 188,00  39 429 259,00  31 247 199,00  31 247 199,00  

Wydatki bieżące 39 429 259,00  35 989 359,00  3 438 712,00  1 188,00  39 429 259,00  0,00  0,00  
w tym:        
Wydatki jednostek budżetowych 34 250 512,68  30 884 358,00  3 364 966,68  1 188,00  34 250 512,68  0,00  0,00  
z tego:        
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 321 705,37  21 746 299,00  2 574 218,37  1 188,00  24 321 705,37  0,00  0,00  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 928 807,31  9 138 059,00  790 748,31  0,00  9 928 807,31  0,00  0,00  
              - w tym dotacje udzielane z budżetu powiatu  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  
Dotacje na zadania bieżące 2 635 374,32  2 567 129,00  68 245,32  0,00  2 635 374,32  0,00  0,00  
w tym: dotacje udzielane z budżetu powiatu  2 635 374,32  2 567 129,00  68 245,32  0,00  2 635 374,32  0,00  0,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 343 372,00  2 337 872,00  5 500,00  0,00  2 343 372,00  0,00  0,00  
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
w tym: dotacje udzielane z budżetu powiatu  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
Obsługa długu 200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  200 000,00  0,00  0,00  
Wydatki majątkowe 31 247 199,00  31 247 199,00  0,00  0,00  0,00  31 247 199,00  31 247 199,00  
z tego:        
inwestycje i zakupy inwestycyjne 31 247 199,00  31 247 199,00  0,00  0,00  0,00  31 247 199,00  31 247 199,00  
z tego:        
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
w tym: dotacje udzielane z budżetu powiatu  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
Dotacje na zadania majątkowe 30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  
w tym: dotacje udzielane z budżetu powiatu  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  

Wydatki razem: 70 676 458,00  67 236 558,00  3 438 712,00  1 188,00  39 429 259,00  31 247 199,00  31 247 199,00  
 

Id: 8A96BF71-D8C7-4F97-919F-C4F126AA70C4. Podpisany



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/225/23 

Rady Powiatu w Suwałkach 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

Zadania inwestycyjne w 2024 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty  
finansowe 

Planowane 
wydatki w 

roku 
budżetowym 

2024 
1 2 3 4 5 6 7 

I. Wydatki inwestycyjne  
1. 600 60014 6050 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1122B Bakałarzewo - Karasiewo - 

Konopki - Urbanki 6 050 000,00  4 825 600,00  

2. 600 60014 6050 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1154B Węgielnia - Bilwinowo - 
Kaletnik - etap II 3 700 000,00  2 945 600,00  

3. 600 60014 6050 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1132B Błaskowizna - Udziejek - 
Gulbieniszki 2 840 000,00  2 260 600,00  

4. 600 60014 6050 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1096B w miejscowości Przerośl 2 040 000,00  1 620 600,00  
5. 600 60014 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy z rozbudową drogi 

powiatowej nr 1109B Bakałarzewo - Filipów w km 6+670-9+450 79 950,00  70 000,00  

6. 600 60014 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy z rozbudową drogi 

powiatowej nr 1172B Wigry - Burdeniszki - do drogi 1171B w km 0+056-
1+486 

79 950,00  9 950,00  

7. 600 60014 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy z rozbudową drogi 

powiatowej nr 1136B Postawele- Jałowo- Przejma - Dębniak w km 0+000-
2+290 

48 954,00  40 000,00  

8. 600 60014 6050 
Rozbudowa kanalizacji deszczowej w m. Gawrych Ruda w ciągu drogi 

powiatowej nr 1150B Krzywe - Sobolewo - Płociczno - Gawrych Ruda - 
Słupie 

132 569,00  120 000,00  

9. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 1153B Suwałki - Okuniowiec - Kaletnik - 
Wiatrołuża - Zaboryszki 6 653 608,00  1 082 849,00  

10. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 1154B Węgielnia - Bilwinowo - Kaletnik 2 809 000,00  2 499 000,00  
11. 600 60014 6050 Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1117B 

Bakałarzewo - Zdręby - Stara Chmielówka - Kuków - Mały Bród 500 000,00  400 000,00  

12. 600 60014 6050 
6370 

Modernizacja układu komunikacyjnego sieci dróg powiatowych na terenie 
Gminy Szypliszki 2 105 500,00  2 105 500,00  

13. 600 60014 6050 
6370 

Modernizacja układu komunikacyjnego sieci dróg powiatowych na terenie 
Gminy Bakałarzewo 2 105 500,00  2 105 500,00  

14. 600 60014 6050 
6370 

Modernizacja układu komunikacyjnego sieci dróg powiatowych na terenie 
Gminy Filipów 2 105 500,00  2 105 500,00  

15. 600 60014 6050 
6370 

Modernizacja układu komunikacyjnego sieci dróg powiatowych na terenie 
Gmin Raczki, Przerośl, Wiżajny, Rutka Tartak oraz Jeleniewo 8 421 500,00  8 421 500,00  

16. 921 92120 6580 Prace naprawcze elewacji i otoczenia budynku zabytkowej Kordegardy w 
Dowspudzie - renowacja, zagospodarowanie i doposażenie 460 000,00  160 000,00  

17. 921 92120 6580 
Realizacja kompleksowych prac konserwatorskich na zabytkowym 
drzewostanie Alei Lipowej w Dowspudzie wraz z wyposażeniem i 

zagospodarowaniem użytkowym Alei 
460 000,00  160 000,00  

Razem wydatki inwestycyjne 40 592 031,00  30 932 199,00  
II. Zakupy inwestycyjne 
1. 700 70005 6060 Nabywanie nieruchomości na rzecz powiatu suwalskiego 10 000,00  10 000,00  
2. 801 80115 6060 Zakup autobusu 450 000,00  250 000,00  

Razem zakupy inwestycyjne 460 000,00  260 000,00  
Ogółem zadania inwestycyjne 41 052 031,00  31 192 199,00  

 

Id: 8A96BF71-D8C7-4F97-919F-C4F126AA70C4. Podpisany



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/225/23 

Rady Powiatu w Suwałkach 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota  
w 2024 r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  3 238 403,04  

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 952 0,00  

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 0,00  

3. 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

905 0,00  

4. Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 906 0,00  

5. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 238 403,04  
Rozchody ogółem:  740 000,04  

1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 963 0,00  

2. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00  
3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00  
4.  Spłaty pożyczek i kredytów krajowych § 992 740 000,04  
5. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00  

Deficyt budżetowy/Nadwyżka budżetowa:  2 498 403,00  
 

Id: 8A96BF71-D8C7-4F97-919F-C4F126AA70C4. Podpisany



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/225/23 

Rady Powiatu w Suwałkach 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI 
UDZIELANYCH  Z BUDŻETU  POWIATU  W 2024 ROKU 

Kwota dotacji Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania / podmiotu przedmiotowej podmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 
A. Dotacje dla jednostek zaliczonych do sektora finansów publicznych 0,00  0,00  720 000,00  
I Dział 750 - Administracja publiczna 

1. 750 75095 2900 
Wpłaty składek członkowskich na Związek 
Powiatów Polskich i Związek Powiatów 
Województwa Podlaskiego 

0,00  0,00  15 000,00  

II Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

1. 754 75405 2300 
Dofinansowanie zadań z zakresu bezpieczeństwa i 
porządku publicznego dla Komendy Miejskiej 
Policji w Suwałkach 

0,00  0,00  10 000,00  

2. 754 75406 2300 
Dofinansowanie zadań z zakresu bezpieczeństwa i 
porządku publicznego dla Straży Granicznej w 
Rutce Tartak 

0,00  0,00  10 000,00  

3. 754 75411 2300 
Dofinansowanie zadań z zakresu bezpieczeństwa i 
porządku publicznego dla Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Suwałkach 

0,00  0,00  10 000,00  

III. Dział 851 - Ochrona zdrowia 
1 851 85111 6220 Dotacja celowa na zakup sprzętu i aparatury 

medycznej 0,00  0,00  30 000,00  
IV. Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

1. 854 85406 2320 
Dotacja dla Miasta Suwałki na dofinansowanie 
utrzymania Poradni Psychologiczno - 
Pedagogicznej 

0,00  0,00  550 000,00  

V. Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
1. 921 92116 2310 Dotacja dla Miasta Suwałki na dofinansowanie 

utrzymania Biblioteki Powiatowej 0,00  0,00  95 000,00  
B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00  1 851 629,00  123 745,32  
I. Dział 630 - Turystyka 
1. 630 63003 2360 Dofinansowanie zadań w zakresie 

upowszechniania turystyki 0,00 0,00 2 500,00 
II. Dział 755 - Wymiar sprawiedliwości 
1. 755 75515 2360 Dotacja na dofinansowanie nieodpłatnej pomocy 

prawnej 0,00 0,00 68 245,32 
III. Dział 801 - Oświata i wychowanie 

1. 801 80195 2540 
Dotacja dla niepublicznej placówki oświatowej - 
Ośrodka Rehabilitacyjno - Edukacyjno - 
Wychowawczego w Brodzie Nowym 

0,00 1 747 308,00 0,00 

IV. Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

1. 853 85311 2580 
Dotacja dla Fundacji Rozwoju Przedsiębiorczości 
w Suwałkach - Warsztaty Terapii Zajęciowej w 
Filipowie 

0,00 104 321,00 0,00 

V. Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
1. 921 92105 2360 Dofinansowanie zadań z zakresu kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i tradycji 0,00 0,00 3 000,00 
VI. Dział 926 - Kultura fizyczna 
1. 926 92605 2360 Dofinansowanie zadań w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 0,00  0,00  50 000,00  
O G Ó Ł E M 0,00  1 851 629,00  843 745,32  

 

Id: 8A96BF71-D8C7-4F97-919F-C4F126AA70C4. Podpisany



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI/225/23 

Rady Powiatu w Suwałkach 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2024 ROK 
Przychody Koszty 

w tym: 
dotacja przedmiotowa Lp. Wyszczególnienie (nazwa 

zakładu, dział, rozdział) 
Stan środków 
na początek 

roku Ogółem dotacje z budżetu kwota netto zakres dotacji 
ogółem w tym wpłata 

do budżetu 
Stan środków 

na koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 Zakład Aktywności Zawodowej 

SOWA w Lipniaku         
          
 Dz. 853         
 Rozdz. 85311 162 217,00 3 593 000,00 0,00 0,00 0,00 3 593 000,00 0,00 162 217,00 
          

Ogółem 162 217,00 3 593 000,00 0,00 0,00 0,00 3 593 000,00 0,00 162 217,00 
 

Id: 8A96BF71-D8C7-4F97-919F-C4F126AA70C4. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXXI/225/23 RADY POWIATU W SUWAŁKACH z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	lit. a w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 1 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	ust. 1 w § 13
	ust. 2 w § 13
	lit. b w § 13 ust. 2

	ust. 3 w § 13
	ust. 4 w § 13
	lit. a w § 13 ust. 4
	lit. b w § 13 ust. 4
	lit. c w § 13 ust. 4

	ust. 5 w § 13
	lit. a w § 13 ust. 5
	lit. b w § 13 ust. 5

	ust. 6 w § 13

	§ 14
	§ 15
	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne w 2024 r.
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.
	Załącznik 5 - ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJIUDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  POWIATU  W  2024  ROKU
	Załącznik 6 - PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2024 ROK


		2023-12-08T13:34:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




